
TAU PE R
INSTRUMENTS

Preisliste / Liste de prix

Porto und Verpackung / Livraison et emballage

bis / jusqu'à

Sperrgut / Produits encombrants

Wattiertes Couvert / Enveloppe matelassée

Zuschlag für I Supplément pour

2KG

10 KG

30 KG

EXPRESS

Fragile

manuelle Verarbeitung

Assurance

2024

CHF

23.00

27.00

35.00

45.00

8.00

15.00

8.00

5.00

8.00

Alle Pakete werden mit Signature verschickt. Abgabe gegen Unterschrift.

Tous les paquets sont envoyés avec Signature. Remise contre signature.

Murten, L. Januar 2024
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